

KHT Holding A/S

Park Allé 18
6600 Vejen

CVR-nr. 26207959

Årsrapport for 2017

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. april 2018

Helge Andreas Busk
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KHT Holding A/S Park Allé 18 6600 Vejen
CVR-nr.	26207959
Stiftelsesdato	30. august 2001
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Advokat Helge Andreas Busk, Formand Karsten Hansen Jakob Wiborg Hansen
Direktion	Karsten Hansen
Moderselskab	JWH Holding ApS Park Allé 18 6600 Vejen
Tilknyttede virksomheder	K. Hansen Transport A/S Park Allé 18 6600 Vejen K. Hansen Ejendomme A/S Park Allé 18 6600 Vejen
Administrationsselskab	JWH Holding ApS Park Allé 18 6600 Vejen
Revisor	Fischer & Kragh ApS Statsautoriserede Revisorer Nørregade 48 6100 Haderslev CVR-nr.: 38392867

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at besidde kapitalandele i andre selskaber, udøve formueforvaltning, handel, finansiering samt anden dertil naturlig knyttet virksomhed efter direktionens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 3.999.538, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 48.765.963, og en egenkapital på kr. 46.356.830.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og følger ledelses forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Pengestrømsopgørelsen

Der er ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse samt hoved- og nøgletal, da disse er indregnet og oplyst i årsrapporten for moderselskabet JWH Holding ApS.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab		-58.000	-58.000
Driftsresultat		<u>-58.000</u>	<u>-58.000</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		4.061.374	2.298.720
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	14.663
Andre finansielle indtægter		545	12
Finansielle omkostninger	1	<u>-21.960</u>	<u>-12.259</u>
Resultat før skat		3.981.959	2.243.136
Skat af årets resultat	2	<u>17.579</u>	<u>12.800</u>
Årets resultat		<u>3.999.538</u>	<u>2.255.936</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.561.374	1.298.720
Overført resultat		<u>438.164</u>	<u>957.216</u>
Resultatdisponering		<u>3.999.538</u>	<u>2.255.936</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	<u>48.728.212</u>	<u>41.820.309</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>48.728.212</u>	<u>41.820.309</u>
Anlægsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000	1.085.386
Tilgodehavende selskabsskat		<u>18.136</u>	<u>12.183</u>
Tilgodehavender		<u>23.136</u>	<u>1.097.569</u>
Likvide beholdninger		<u>14.615</u>	<u>7.820</u>
Omsætningsaktiver		<u>37.751</u>	<u>1.105.389</u>
Aktiver		<u>48.765.963</u>	<u>42.925.698</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		39.046.434	32.138.531
Overført resultat		6.810.396	10.044.232
Egenkapital	5	<u>46.356.830</u>	<u>42.682.763</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.351.133	180.559
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.000	62.376
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.409.133</u>	<u>242.935</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.409.133</u>	<u>242.935</u>
Passiver		<u>48.765.963</u>	<u>42.925.698</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Nærtstående parter	8		

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2017	2016
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	20.960	11.134
Andre finansielle omkostninger	1.000	1.125
	<u>21.960</u>	<u>12.259</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets skattepligtige indkomst	-17.591	-12.171
Regulering skat tidligere år	12	-629
	<u>-17.579</u>	<u>-12.800</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	9.681.778	9.681.778
Kostpris ultimo	<u>9.681.778</u>	<u>9.681.778</u>
Opskrivninger primo	32.138.531	29.767.885
Årets resultat	6.907.903	2.370.646
Opskrivninger ultimo	<u>39.046.434</u>	<u>32.138.531</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>48.728.212</u>	<u>41.820.309</u>

Årets resultat kan specificeres således:

Resultatandel, K. Hansen Transport A/S	1.749.922	-41.583
Resultatandel, K. Hansen Ejendomme A/S	2.311.452	2.340.303
Modtaget udbytte i regnskabsåret	-500.000	-1.000.000
Årets opskrivningsshenlæggelse i K. Hansen Ejendomme A/S	3.260.763	1.322.305
Markedsværdi renteswap, K. Hansen Ejendomme A/S	85.766	-250.379
	<u>6.907.903</u>	<u>2.370.646</u>

Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:

K. Hansen Transport A/S	16.981.069	15.231.147
K. Hansen Ejendomme A/S	31.747.143	26.589.162
	<u>48.728.212</u>	<u>41.820.309</u>

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
K. Hansen Transport A/S	Vejen	100,00	16.981.069	1.749.922
K. Hansen Ejendomme A/S	Vejen	100,00	31.747.143	2.311.452
			<u>48.728.212</u>	<u>4.061.374</u>

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	500.000	32.138.531	10.044.232	42.682.763
Forslag til årets resultatdisponering	0	3.561.374	438.164	3.999.538
Opskrivningshenlæggelse, K. Hansen Ejendomme A/S	0	3.260.763	0	3.260.763
Markedsværdi renteswap, K. Hansen Ejendomme A/S	0	85.766	0	85.766
Køb af egne aktier, nom. 45.000	0	0	-3.672.000	-3.672.000
	500.000	39.046.434	6.810.396	46.356.830

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JWH Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for K. Hansen Ejendomme A/S' gæld til realkreditinstitutter på tkr. 31.096 er der afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for K. Hansen Transport A/S' gæld til banker på tkr. 6.595 og K. Hansen Ejendomme A/S' gæld til banker på tkr. 0 er der afgivet selvskyldnerkaution.

8. Nærtstående parter

KHT Holding A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

JWH Holding ApS, Park Allé 18, 6600 Vejen, der er moderselskab

Jakob Wiborg Hansen, Mannehøj 107, 6600 Vejen, der er hovedaktionær i JWH Holding ApS.

Karsten Hansen, Grønvangs Allé 1, 6600 Vejen, der er hovedaktionær.